Asemakaava-alueen osoitteenvahvistus n:o 3264

20.12.2006

XI, 113

Kiint.tunnus

Osoite

Vanha kiinteisto tai
rakennus mihin kohdistuu

Os.vahv.
aiheuttaja

113-195-3

113-202-1

113-453-3

113-453-4

113-453-5

Hatanpaan valtatie 24

Jokikatu 9

Tampereen valtatie 30
poistunut osoite:
Tampereen valtatie 12

Hatanpaan valtatie 11

Tampereen valtatie 26
poistunut osoite:
Tampereen valtatie 10

Voimakatu 11

Voimakatu 17
poistuva osoite: Jokikatu 5,
tama kaytdssa kunnes
likenndinti Voimakadulla
on mahdollista

Tampereen valtatie 24
poistunut osoite:
Tampereen valtatie 8

Voimakatu 13
poistuva osoite: Voimakatu 5,
tama kaytdssa kunnes
liikenndinti Voimakadulla
on mahdollista

Tampereen valtatie 20

Voimakatu 15
poistuva osoite: Voimakatu 5,
tama kaytdssa kunnes
likenndinti Voimakadulla
on mahdollista

Tampereen valtatie 22

113-195-3-005

113-195-3

113-202-1

113-202-8-010,-013
113-202-8-001

113-202-8-002

113-202-8-012

tulossa lisda
tontteja kadun
alkupééhén

AK/ tj 19.9.06



http://www.tampere.fi/ytoteto/kartta/map.php?x=2487822&y=6820421&px=4.0&txt=Os.vahv. 3264
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